– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KINGKEY FINANCIAL INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
京基金融國際（控股）有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號︰01468）

自願公告－

加密貨幣之潛在投資

本公告由京基金融國際（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）自願作出，旨在告知本公司股東（「股東」）及潛在投資者有關本集團的最新
業務發展。

茲提述本公司 (i)日期為二零二四年十二月十五日的公告，內容有關成立策略
委員會（「投資委員會」），旨在提高本集團的營運效率並加強其投資決策及風險
管理流程，以支持本集團近期對加密貨幣、虛擬資產及數碼發展的策略重點；
(ii)日期為二零二四年十二月十九日的公告，內容有關本公司與Amber Group就
（其中包括）推進人工智能、虛擬資產及區塊鏈技術建立戰略合作夥伴關係；及
(iii)日期為二零二五年二月十六日的公告，內容有關（其中包括）本公司致力於
金融業科技創新的業務計劃。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此提供最新消息，本公司正考慮設立涉及
加密貨幣許可牌照監管下的投資機會及服務。本集團現正與Amber Group就本集
團的比特幣及其他主要加密貨幣投資產品制訂投資計劃。該等投資計劃將由
投資委員會根據市場狀況及本集團的整體財務狀況進行審閱及批准，隨後由
董事會執行。預計相關投資計劃將由本集團現有現金儲備撥資。

– 2 –

潛在投資之理由

董事會認為，加密貨幣具有顛覆投資和金融服務行業的巨大潛力。董事會認同
加密貨幣的持久價值，通過合作夥伴對人工智能和區塊鏈技術的適當應用，
加密貨幣逐漸被視為具有長期增長潛力的可行資產類別。鑑於其重要性與日
俱增，本集團正積極發掘新的業務及投資機遇，以期產生正面回報。然而，董
事會亦認識到加密貨幣價格的固有波動性。因此，董事會將專注於比特幣的投
資，比特幣作為市值最大的加密貨幣之一，預計將隨著時間的推移提升股東價
值，同時探索穩定幣以及現實世界資產 (RWA)的潛力，作為我們與合作夥伴的
投資組合和管理服務的延伸。該方法將提供一種系統化及紀律性的方式以累
積比特幣持倉，與本集團利用區塊鏈技術和加密貨幣推動增長和創新的更廣
泛目標相契合。

董事會相信，此戰略舉措不僅可提升資金管理，亦可向股東及潛在投資者展示
本集團擁抱科技進步的願景及承諾，從而為進軍區塊鏈產業奠定基礎。董事認
為，此舉彰顯了本集團在應對數字資產不斷演變的格局中所採取的主動姿態。

本公司將根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則，遵守與本集團購買及╱
或出售加密貨幣相關的披露規定。

股東及潛在投資者應注意，本集團可能購買或出售的任何加密貨幣將視市況

而定，並由董事會酌情決定。加密貨幣市場波動性較大，加密貨幣的價格可能

會出現波動。因此，無法保證購買或出售任何加密貨幣的時間、數量、類型或

價格。因此，股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
京基金融國際（控股）有限公司

主席兼執行董事
蒙焯威

香港，二零二五年三月四日

於本公告日期，執行董事為蒙焯威先生、張佩琪女士及梁兆基先生，而獨立非
執行董事為麥潤珠女士、孔偉賜先生及陳霆烽先生。